luisina

Monteverdi Inox lisse

EV35ILI

Cuve a encastrer Luisinox avec vidage manuel chromé.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau
Couleur

Couleur évier

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Dimension mini sous-évier (en mm)
Largeur encastrement (en mm)
Profondeur encastrement (en mm)
Largeur cuve (en mm)

Profondeur cuve (en mm)

Hauteur cuve (en mm)

Diamétre bonde cuve (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Luisinox

Inox lisse

Inox lisse

390

500

450

370

480

340

400

50

90

2.8



Type de cuve

Nombre de bacs

Type vidage

Trop plein

Montage robinetterie sur évier
Positionnement égouttoir
Norme

Code EAN

Marque

390

400
00¢

340

50
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A encastrer

1 bac

Manuel chromé

Non

Non

Sans

EN13310

3537390368993
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